
Zarządzenie Nr 0050.291.2017  

Wójta Gminy Nędza 

  z dnia 7 sierpnia 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie zasad prowadzenia rozliczeń podatku 

dochodowego od osób fizycznych oraz składek na ubezpieczenie społeczne, 

zdrowotne i fundusz pracy od umów o świadczenie usług, do których stosuje 

się przepisy Kodeksu cywilnego dotyczące zleceń i umów o dzieło, 

zawieranych z osobami fizycznymi nieprowadzącymi działalności 

gospodarczej, sporządzenia oraz przekazywania danych niezbędnych do 

wygenerowania deklaracji ZUS DRA, ZUS RCA, ZUS RZA, ZUS RSA oraz 

informacji PIT 4R, PIT 8AR w Gminie Nędza    

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 

2016 r., poz. 1047 z późn. zm. ) oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje: 

   

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.196.2017 Wójta Gminy Nędza z dnia 8 czerwca 2017 r. w 

sprawie zasad prowadzenia rozliczeń podatku dochodowego od osób fizycznych oraz składek na 

ubezpieczenie społeczne, zdrowotne i fundusz pracy od umów o świadczenie usług, do których stosuje 

się przepisy Kodeksu cywilnego dotyczące zleceń i umów o dzieło, zawieranych z osobami fizycznymi 

nieprowadzącymi działalności gospodarczej, sporządzenia oraz przekazywania danych niezbędnych 

do wygenerowania deklaracji ZUS DRA, ZUS RCA, ZUS RZA, ZUS RSA oraz informacji PIT 4R, PIT 

8AR w Gminie Nędza, w § 1 ust. 1 pkt 1) wyrażenie: „Zespołu Szkolno- Gimnazjalnego w Nędzy” 

zastąpić wyrażeniem :  „Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich  w Nędzy”.     

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom i  Kierownikom  gminnych jednostek budżetowych 

oraz inspektorowi ds. płacowych . 

 

  § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r.



 


